



Smlouva o dílo č. : 411/2015

## **DODATEK č. 2 KE SMLouvĚ O DÍLO**

### **Smluvní strany:**

#### **Objednatel:**

Obec: Město Kosmonosy  
Sídlo: Debrská 223, 293 06 Kosmonosy  
zastoupené: Ing. Jiřím Müllerem, starostou  
IČO: 00508870 DIČ: CZ00508870  
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.  
Číslo účtu: 19-5794990247/0100  
Telefon: +420326722735  
Datová schránka: 9b8bdin

Ve věcech smluvních je oprávněn jménem objednatele jednat a podepisovat starosta města.

Ve věcech provádění díla je oprávněn jménem objednatele jednat Ing. Michal Šimon.

a

#### **Zhotovitel:**

Obchodní firma: **PRIMA spol. s r.o.**  
Sídlo: Bratří Štefanů 973, 500 03 Hradec Králové  
Zastoupený: Ing. Jaroslavem Javorským, jednatelem  
IČO: 00486361 DIČ: CZ00486361  
Obchodní rejstřík: u Krajského soudu v Hradci Králové, odd. C, vl. 76  
Bankovní spojení: ČSOB Hradec Králové  
Číslo účtu: 189781444/0300  
Telefon: 495 000 340  
Datová schránka: t4bupz2

Ve věcech smluvních jsou oprávněni jménem zhotovitele jednat a podepisovat: ing. Jaroslav Javorský

Ve věcech provádění díla jsou oprávněni jménem zhotovitele jednat: p. Richard Dvořák

**Obě smluvní strany se vzájemně dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 411/2015 , uzavřené dne 18.12.2015 (dále jako „smlouva o dílo“). Tímto dodatkem č. 2 se smlouva o dílo č. 411/2015 upravuje následovně:**

**Odstavec 3.1 článku 3. smlouvy o dílo- Předmět díla se doplňuje takto :**

Předmětem díla je na žádost objednatele rozšířen o opravu 5 ks akroterií na jižních věžích zámku a dodávku a montáž nového dřevěného, špaletového okna pro severní průčelí v termínech dle SOD.

Dále je předmět díla snížen o úsporu plynoucí z odsouhlasené změny 1.

**Odstavec 5.1 článku 5. smlouvy o dílo- Cena díla se mění takto :**

Oprava 5 ks akroterií 190 000,- CZK bez DPH

Dodávka a montáž 1 ks nového dřevěného okna pro severní průčelí : 99 661,71 CZK

Změna 1 představuje úsporu v ceně 283,91 CZK bez DPH

Cena za řádně dokončené dílo činí nově : 19 177 702,40 CZK bez DPH

**Závěrečná ustanovení :**

Ustanovení Smlouvy o dílo č. 411/2015 ze dne 18.12.2015 a dodatkem č. 1 ze dne 18.12.2015 nedotčená tímto dodatkem č. 2 zůstávají v platnosti v nezměněné podobě.

Tento Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo č. 411/2015 byl vyhotoven ve dvou výtiscích.

Objednatel podpisem tohoto Dodatku č. 1 smlouvy o dílo stvrzuje převzetí výše uvedených příloh.

Přílohy :  
č.1 – soupis prací D+M nové okno  
č.2 – soupis prací oprava 5 ks akroterií  
č.3 – rekapitulace změny 1  
č.4 – změna 1

V Kosmonosech dne 4.11.2016

V Hradci Králové dne 4.11.2016



Objednatel



Zhotovitel  
Ing. Jaroslav Javorský

**PRIMA** spol. s r.o.  
Bratří Štefanů 973  
500 03 Hradec Králové  
DIČ: CZ00486361  
-12-

# CENOVÁ NABÍDKA - vybourání a osazení nového okna severní průčelí

**Stavba:** Zámek Kosmonosy - změny

**Objekt:** změna č.2

**Část:** průčelí sever

Objednatel:

Zhotovitel: PRIMA, spol. s r.o.

Zpracoval: Ing.Yvona Ferklová

Místo:

Datum: 9.5.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 22 821,16**

**6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 10 000,00**

1	R	631991113R	Úprava stavebního otvoru pro nové okno	kus	1,000	4 000,00	4 000,00
2	R	631991114R	Zazdění parapetu a osazení okna	kus	1,000	6 000,00	6 000,00

**9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 12 821,16**

3	R	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC 4,3*1,2	m3	5,160	553,50	2 856,06
					5,160		

**99 Přesun hmot 9 965,10**

4	R	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	9,288	312,80	2 905,29
5	R	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	9,288	223,90	2 079,58
6	R	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	176,472	9,80	1 729,43
7	R	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	9,288	350,00	3 250,80

**PSV Práce a dodávky PSV 76 840,55**

**766 Konstrukce truhlářské 76 840,55**

8	R	766991112R	Montáž a doávka oken nových špaletových	m2	4,300	17 658,00	75 929,40
9	R	998766204	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 36 m	%	759,294	1,20	911,15

**Celkem 99 661,71**

## CN na vícepráce AKROTERIE 5 ks

**Stavba:** Kosmonosy , zámek , dokončení opravy jižního průčelí vč. Sally Tereny

**Objekt:** SO 01 - Zámek Kosmonosy

**Část:** jižní průčelí vč. Sally Tereny

Zhotovitel: Prima HK

Místo:

Zpracoval:  
23.5.2016

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

### PSV Práce a dodávky PSV

**190 000,00**

#### 798 Repase a kopie

163	K	798991115R	Restaurování Akroterie	kus	5,000	38 000,00	190 000,00
-----	---	------------	------------------------	-----	-------	-----------	------------

### Celkem

**190 000,00**

Kosmonosy, zámek, komplexní oprava vnějšího průčelí  
Změna 1 - rekapitulace

CENOVÝ DOPAD V KČ

		1	2	
	POLOŽKA	MÉNĚPRÁCE	VÍCEPRÁCE	CELKOVÝ CENOVÝ DOPAD
	severní průčelí	239 606,09	237 623,67	1 982,42
	západní průčelí	21 028,25	22 726,76	1 698,51
	Celkem úspora			283,91
	Celkem navýšení			

Položka 1 je méněpráce

Položka 2 je vícepráce

Příloha změny :                      položkový rozpočet

Vyjádření dotčených stran

za zhotovitele :

datum :

za projektanta

datum :

za technický dozor stavby

datum :

za objednatele

datum :